
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Anna Kukhtenko
Rok narození: 1997
Identifikační číslo studenta: 32817735

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Matematika se zaměřením na vzdělávání
Identifikační čísla studia: 509192

Název práce: Číslo π v netradičních úlohách
Pracoviště práce: Katedra matematiky a didaktiky matematiky (41-KMDM)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Michal Zamboj, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Derek Pilous, Ph.D.

Datum obhajoby: 03.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Hlasování komise: Známka/počet: 1/0   2/3   3/1   4/0

Průběh obhajoby: Uchazečka seznámila komisi se základními body své práce.
Vedoucí práce shrnul svůj posudek.
Oponent práce shrnul svůj posudek a položil otázky. Uchazečka na
otázky odpověděla.
V obecné rozpravě padly tyto otázky, na které uchazečka
odpověděla:
Uvažovala uchazečka o zařazení dalších příkladů využití čísla pí?
Jsou ruské zdroje bohatší z hlediska těchto netradičních úloh než to,
co je k dispozici v českém jazyce?

Komise konstatovala, že práce obsahuje řadu překlepů, gramatických
chyb a stylistických neobratností, které lze připsat na vrub faktu, že
autorka nepíše ve svém rodné jazyce. Nejsou na úkor srozumitelnosti
textu a matematické správnosti. Je škoda, že si autorka nenechala
udělat korektury konečného textu.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. RNDr. Naďa Vondrová, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. RNDr. Ladislav Kvasz, DSc., Dr. ............................

 Mgr. Derek Pilous, Ph.D. ............................

1 206207 - Anna Kukhtenko



 Mgr. Michal Zamboj, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 206207 - Anna Kukhtenko

http://www.tcpdf.org

